



Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information.

- 1) The number of potholes reported in 2022 1014
- 2) The number of potholes repaired in 2022 3171